
（単位：円）

Ⅰ　事業活動収支の部

　１　事業活動収入

　　１　会費収入 84,000,000   84,000,000   - 

１　会費収入 76,000,000   76,000,000   - 1 岩手県看護協会会費

２　入会金収入 8,000,000    8,000,000    - 2 岩手県看護協会入会金

　　２　事業収入 28,115,000   28,329,000   △214,000 

１　学会参加費収入 1,600,000    1,200,000    400,000 

２　研修会参加費収入 26,515,000   27,129,000   △614,000 

３　その他事業収入 - - - 

　　３　訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ事業収入 136,090,000  151,630,000  △15,540,000 

１　訪問看護療養費収入 37,450,000   45,620,000   △8,170,000 

２　介護保険報酬訪問看護収入 89,200,000   96,610,000   △7,410,000 

３　その他訪問看護事業収入 9,440,000    9,400,000    40,000 

　　４　指定居宅介護支援事業収入 14,130,000   15,220,000   △1,090,000 

１　居宅介護支援給付費収入 14,130,000   15,130,000   △1,000,000 

２　介護認定調査委託料収入 - 90,000 △90,000 

　　５　受託費収入 51,153,000   44,789,000   6,364,000    

１　岩手県委託研修等受託費収入 22,885,000   20,480,000   2,405,000    1 岩手県看護研修事業委託

２　岩手県ﾅｰｽｾﾝﾀｰ受託費収入 22,528,000   22,528,000   - 2 岩手県ナースセンター事業委託

３　その他受託費収入 2,240,000    1,781,000    459,000      3 会員登録事務業務委託、JNA研修運営協力金

４　その他補助金収入 3,500,000    - 3,500,000    

　　６　助成金収入 8,139,000    8,125,000    14,000 

１　日本看護協会助成金収入 8,139,000    8,125,000    14,000 
 1 日看協助成金
　（教育事業、看護の普及啓発事業）

２　その他助成金収入 - - - 

　　７　寄付金収入 - - - 

１　寄付金収入 - - - 

　　８　雑収入 144,000      268,000      △124,000 

１　受取利息収入 4,000 50,000 △46,000 1 定期利息、普通預金利息

２　その他雑収入 140,000      218,000      △78,000 
 2 図書販売手数料、自動販売機手数料、

コピー料金等

　　９　貸付金償還収入 - - - 

１　貸付金償還収入 - - - 

事業活動収入計 321,771,000   332,361,000   △10,590,000

資金収支予算書
（令和５年４月１日～令和６年３月３１日）

大・中・小科目 当年度予算 前年度予算 増　　減 備　　考



大・中・小科目 当年度予算 前年度予算 増　　減 備　　考

　１　事業活動支出

　　１　事業費支出 299,315,000  305,419,000  △6,104,000 
１　役員報酬支出 3,730,000    3,777,000    △47,000 1 役員報酬

２　給料手当支出 106,435,000  114,107,000  △7,672,000 2 職員給料

３　臨時雇賃金支出 47,432,000   52,236,000   △4,804,000 3 臨時・非常勤職員賃金

４　退職給付支出 - - - 
５　法定福利費支出 25,578,000   26,115,000   △537,000 5 社会保険料事業主負担、労働保険料等

６　福利厚生費支出 997,000      849,000      148,000  6 職員健診、会員弔慰金等

７　研修費支出 - - - 
８　会議費支出 1,020,000    1,171,000    △151,000  8 ST居宅運営・連絡会議等

９　旅費交通費支出 9,612,000    12,272,000   △2,660,000 9 会議出張等、研修会講師旅費

10　通信運搬費支出 9,552,000    8,072,000    1,480,000 10 電話代、運送料等

11　消耗品費支出 13,069,000   12,792,000   277,000      11 事務消耗品等

12　図書費支出 1,003,000    1,086,000    △83,000 12 医中誌、図書購入

13　修繕費支出 2,000,000    1,400,000    600,000 13 研修ｾﾝﾀｰ修繕等

14　印刷製本費支出 5,636,000    6,964,000    △1,328,000 14 いわての看護（3回）、ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ等

15　燃料費支出 2,220,000    2,280,000    △60,000 15 ST居宅ガソリン、灯油代等

16　光熱水料費支出 5,948,000    4,850,000    1,098,000 16 水道代、電気代等

17　賃借料支出 32,158,000   26,683,000   5,475,000 17 各種リース料等

18　保険料支出 1,619,000    1,886,000    △267,000 18 傷害・火災保険等

19　諸謝金支出 19,193,000   19,735,000   △542,000 19 講師謝金等

20　宣伝広告費支出 1,526,000    1,528,000    △2,000 20 広告料

21　租税公課支出 6,398,000    3,400,000    2,998,000    21 消費税、固定資産税

22　負担金支出 397,000      437,000      △40,000 22 負担金、訪問看護財団年会費

23　助成金支出 - - - 
24　寄付金支出 10,000 10,000 - 
25　委託費支出 3,742,000    3,729,000    13,000 25 ビル管理、警備保障、各種委託費等

26　雑支出 40,000 40,000 - 
　　２　管理費支出 29,496,000   30,970,000   △1,474,000 

１　役員報酬支出 931,000      945,000      △14,000 1 役員報酬

２　給料手当支出 6,901,000    6,865,000    36,000 2 職員給料

３　臨時雇賃金支出 - - - 
４　退職給付支出 - - - 
５　法定福利費支出 1,282,000    1,316,000    △34,000 5 社会保険料事業主負担、労働保険料等

６　福利厚生費支出 90,000 110,000      △20,000 6 職員健診

７　研修費支出 - - - 
８　会議費支出 418,000      793,000      △375,000 8 役員会、理事会等

９　旅費交通費支出 6,677,000    8,817,000    △2,140,000 9 会議出張等

10　通信運搬費支出 1,301,000    1,201,000    100,000 10 電話代、運送料等

11　消耗品費支出 821,000      1,198,000    △377,000 11 事務消耗品、管理消耗品等

12　図書費支出 100,000      70,000 30,000 
13　修繕費支出 200,000      200,000      - 13 研修ｾﾝﾀｰ修繕等

14　印刷製本費支出 2,537,000    1,921,000    616,000      14 いわての看護（総会号）､総会資料､定款等

15　燃料費支出 - - - 
16　光熱水料費支出 1,107,000    925,000      182,000      16 電気代、水道代等

17　賃借料支出 1,301,000    1,517,000    △216,000 17 県有地、駐車場、各種リース料

18　保険料支出 142,000      144,000      △2,000 18 火災保険料

19　諸謝金支出 1,789,000    1,727,000    62,000 19 会計事務所、社会保険労務士等

20　宣伝広告費支出 77,000 77,000 - 
21　租税公課支出 1,487,000    735,000      752,000      21 消費税、法人県民税等

22　負担金支出 467,000      570,000      △103,000 
23　助成金支出 - - - 
24　寄付金支出 1,000,000    1,000,000    - 
25　委託費支出 743,000      714,000      29,000 25 ビル管理、警備保障、各種委託費等

26　雑支出 125,000      125,000      - 
事業活動支出計 328,811,000   336,389,000   △7,578,000

事業活動収支差額 △7,040,000 △4,028,000 △3,012,000



大・中・小科目 当年度予算 前年度予算 増　　減 備　　考

Ⅱ　投資活動収支の部

　１　投資活動収入

　　１　特定資産取崩収入 5,000,000    10,000,000   △5,000,000 

１　退職給付引当資産取崩収入 - - - 

２　減価償却引当資産取崩収入 5,000,000    - 5,000,000    

３　研修ｾﾝﾀｰ整備資産取崩収入 - - - 

４　施設整備準備資産取崩収入 - 10,000,000   △10,000,000 

５　災害対策・支援資産取崩収入 - - - 

投資活動収入計 5,000,000    10,000,000   △5,000,000 

　１　投資活動支出

　　１　特定資産取得支出 13,560,000   13,560,000   - 

１　退職給付引当資産取得支出 - - - 

２　減価償却引当資産取得支出 - - - 

３　研修ｾﾝﾀｰ整備資産取得支出 13,560,000   13,560,000   - 

４　施設整備準備資産取得支出 - - - 

５　災害対策・支援資産取得支出 - - - 

　　２　固定資産取得支出 - - - 

１　土地取得支出 - - - 

２　建物取得支出 - - - 

３　什器備品購入支出 - - - 

４　その他固定資産取得支出 - - - 

　　３　敷金・保証金支出 - - - 

１　敷金支出 - - - 

投資活動支出計 13,560,000    13,560,000    -

投資活動収支差額 △8,560,000 △3,560,000 △5,000,000

Ⅲ　財務活動収支の部

　１　財務活動収入

　　１　財務活動収入 - - - 

１　財務活動収入 - - - 

財務活動収入計 - - - 

　１　財務活動支出

　　１　財務活動支出 - - - 

１　財務活動支出 - - - 

財務活動支出計 - - - 

財務活動収支差額 - - - 

予 備 費 支 出 9,000,000     9,000,000     -

当期収支差額 △24,600,000 △16,588,000 △8,012,000

前期繰越収支差額 196,280,559   181,313,480   14,967,079    

次期繰越収支差額 171,680,559   164,725,480   6,955,079     

公益⽬的事業会計
269,436,000 

83.7％

収益事業等会計
500,000 
0.2%

法⼈会計
51,835,000
16.1％ 

収⼊の部

事業活動収⼊
321,771,000円

公益⽬的事業会計
298,653,000

90.8%

収益事業等会計
662,000
0.2% 

法⼈会計
29,496,000 

9.0%

⽀出の部

事業活動⽀出
328,811,000円



（単位：円）

Ⅰ　事業活動収支の部

　１　事業活動収入

　　１　会費収入 33,600,000     500,000 49,900,000     - 84,000,000     

１　会費収入 30,400,000     500,000 45,100,000     - 76,000,000     

２　入会金収入 3,200,000      - 4,800,000      - 8,000,000      

　　２　事業収入 28,115,000     - - - 28,115,000     

１　学会参加費収入 1,600,000      - - - 1,600,000      

２　研修会参加費収入 26,515,000     - - - 26,515,000     

３　その他事業収入 - - - - -

　　３　訪問看護ｽﾃｰｼｮﾝ事業収入 136,090,000    - - - 136,090,000    

１　訪問看護療養費収入 37,450,000     - - - 37,450,000     

２　介護保険報酬訪問看護収入 89,200,000     - - - 89,200,000     

３　その他訪問看護事業収入 9,440,000      - - - 9,440,000      

　　４　指定居宅介護支援事業収入 14,130,000     - - - 14,130,000     

１　居宅介護支援給付費収入 14,130,000     - - - 14,130,000     

２　介護認定調査委託料収入 - - - - -

　　５　受託費収入 49,242,000     - 1,911,000      - 51,153,000     

１　岩手県委託研修等受託費収入 22,885,000     - - - 22,885,000     

２　岩手県ﾅｰｽｾﾝﾀｰ受託費収入 22,528,000     - - - 22,528,000     

３　その他受託費収入 329,000 - 1,911,000      - 2,240,000      

４　その他補助金収入 3,500,000      - - - 3,500,000      

　　６　助成金収入 8,139,000      - - - 8,139,000      

１　日本看護協会助成金収入 8,139,000      - - - 8,139,000      

２　その他助成金収入 - - - - -

　　７　寄付金収入 - - - - -

１　寄付金収入 - - - - -

　　８　雑収入 120,000 - 24,000 - 144,000

１　受取利息収入 - - 4,000 - 4,000

２　その他雑収入 120,000 - 20,000 - 140,000

　　９　貸付金償還収入 - - - - -

１　貸付金償還収入 - - - - -

事業活動収入計 269,436,000    500,000 51,835,000     - 321,771,000    

資金収支予算書内訳表
（令和５年４月１日～令和６年３月３１日）

大・中・小科目
公益目的
事業会計

収益事業等
会計

法人会計
内部取引
消去

合　計



大・中・小科目
公益目的
事業会計

収益事業等
会計

法人会計
内部取引
消去

合　計

　１　事業活動支出

　　１　事業費支出 298,653,000    662,000 - - 299,315,000    

１　役員報酬支出 3,730,000      - - - 3,730,000      

２　給料手当支出 106,435,000    - - - 106,435,000    

３　臨時雇賃金支出 47,432,000     - - - 47,432,000     

４　退職給付支出 - - - - -

５　法定福利費支出 25,578,000     - - - 25,578,000     

６　福利厚生費支出 520,000 477,000 - - 997,000

７　研修費支出 - - - - -

８　会議費支出 1,018,000      2,000 - - 1,020,000      

９　旅費交通費支出 9,562,000      50,000 - - 9,612,000      

10　通信運搬費支出 9,447,000      105,000 - - 9,552,000      

11　消耗品費支出 13,068,000     1,000 - - 13,069,000     

12　図書費支出 1,003,000      - - - 1,003,000      

13　修繕費支出 2,000,000      - - - 2,000,000      

14　印刷製本費支出 5,636,000      - - - 5,636,000      

15　燃料費支出 2,220,000      - - - 2,220,000      

16　光熱水料費支出 5,948,000      - - - 5,948,000      

17　賃借料支出 32,158,000     - - - 32,158,000     

18　保険料支出 1,619,000      - - - 1,619,000      

19　諸謝金支出 19,166,000     27,000 - - 19,193,000     

20　宣伝広告費支出 1,526,000      - - - 1,526,000      

21　租税公課支出 6,398,000      - - - 6,398,000      

22　負担金支出 397,000 - - - 397,000

23　助成金支出 - - - - -

24　寄付金支出 10,000 - - - 10,000

25　委託費支出 3,742,000      - - - 3,742,000      

26　雑支出 40,000 - - - 40,000

　　２　管理費支出 - - 29,496,000     - 29,496,000     

１　役員報酬支出 - - 931,000 - 931,000

２　給料手当支出 - - 6,901,000      - 6,901,000      

３　臨時雇賃金支出 - - - - -

４　退職給付支出 - - - - -

５　法定福利費支出 - - 1,282,000      - 1,282,000      

６　福利厚生費支出 - - 90,000 - 90,000

７　研修費支出 - - - - -

８　会議費支出 - - 418,000 - 418,000

９　旅費交通費支出 - - 6,677,000      - 6,677,000      

10　通信運搬費支出 - - 1,301,000      - 1,301,000      

11　消耗品費支出 - - 821,000 - 821,000

12　図書費支出 - - 100,000 - 100,000

13　修繕費支出 - - 200,000 - 200,000

14　印刷製本費支出 - - 2,537,000      - 2,537,000      

15　燃料費支出 - - - - -

16　光熱水料費支出 - - 1,107,000      - 1,107,000      

17　賃借料支出 - - 1,301,000      - 1,301,000      

18　保険料支出 - - 142,000 - 142,000

19　諸謝金支出 - - 1,789,000      - 1,789,000      

20　宣伝広告費支出 - - 77,000 - 77,000

21　租税公課支出 - - 1,487,000      - 1,487,000      

22　負担金支出 - - 467,000 - 467,000

23　助成金支出 - - - - -

24　寄付金支出 - - 1,000,000      - 1,000,000      

25　委託費支出 - - 743,000 - 743,000

26　雑支出 - - 125,000 - 125,000

事業活動支出計 298,653,000    662,000 29,496,000     - 328,811,000    

他会計振替収支額調整前事業活動収支差額 △29,217,000 △162,000 22,339,000     - △7,040,000

　他会計振替収支額 20,000,000 - △20,000,000 - -

事業活動収支差額 △9,217,000 △162,000 2,339,000 - △7,040,000



大・中・小科目
公益目的
事業会計

収益事業等
会計

法人会計
内部取引
消去

合　計

Ⅱ　投資活動収支の部

　１　投資活動収入

　　１　特定資産取崩収入 5,000,000      - - - 5,000,000      

１　退職給付引当資産取崩収入 - - - - -

２　減価償却引当資産取崩収入 5,000,000      - - - 5,000,000      

３　研修ｾﾝﾀｰ整備資産取崩収入 - - - - -

４　施設整備準備資産取崩収入 - - - - -

５　災害対策・支援資産取崩収入 - - - - -

投資活動収入計 5,000,000      - - - 5,000,000      

　１　投資活動支出

　　１　特定資産取得支出 10,848,000     - 2,712,000      - 13,560,000     

１　退職給付引当資産取得支出 - - - - -

２　減価償却引当資産取得支出 - - - - -

３　研修ｾﾝﾀｰ整備資産取得支出 10,848,000     - 2,712,000      - 13,560,000     

４　施設整備準備資産取得支出 - - - - -

５　災害対策・支援資産取得支出 - - - - -

　　２　固定資産取得支出 - - - - -

１　土地取得支出 - - - - -

２　建物取得支出 - - - - -

３　什器備品購入支出 - - - - -

４　その他固定資産取得支出 - - - - -

　　３　敷金・保証金支出 - - - - -

１　敷金支出 - - - - -

投資活動支出計 10,848,000     - 2,712,000      - 13,560,000     

投資活動収支差額 △5,848,000 - △2,712,000 - △8,560,000

Ⅲ　財務活動収支の部

　１　財務活動収入

　　１　財務活動収入 - - - - -

１　財務活動収入 - - - - -

財務活動収入計 - - - - -

　１　財務活動支出

　　１　財務活動支出 - - - - -

１　財務活動支出 - - - - -

財務活動支出計 - - - - -

財務活動収支差額 - - - - -

予 備 費 支 出 8,000,000      - 1,000,000      - 9,000,000      

当期収支差額 △23,065,000 △162,000 △1,373,000 - △24,600,000

前期繰越収支差額 63,468,559     54,314 132,757,686    - 196,280,559    

次期繰越収支差額 40,403,559     △107,686 131,384,686    - 171,680,559    
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-  

４
　

退
職

給
付

支
出

-  

５
　

法
定

福
利

費
支

出
- 

６
　

福
利

厚
生

費
支

出
- 

７
　

研
修

費
支

出
- 

８
　

会
議

費
支

出
-  

９
　

旅
費

交
通

費
支

出
-  

1
0
　

通
信

運
搬

費
支

出
- 

1
1
　

消
耗

品
費

支
出

- 

1
2
　

図
書

費
支

出
- 

1
3
　

修
繕

費
支

出
- 

1
4
　

印
刷

製
本

費
支

出
- 

1
5
　

燃
料

費
支

出
- 

1
6
　

光
熱

水
料

費
支

出
- 

1
7
　

賃
借

料
支

出
- 

1
8
　

保
険

料
支

出
- 

1
9
　

諸
謝

金
支

出
- 

2
0
　

宣
伝

広
告

費
支

出
- 

2
1
　

租
税

公
課

支
出

- 

2
2
　

負
担

金
支

出
- 

2
3
　

助
成

金
支

出
- 

2
4
　

寄
付

金
支

出
- 

2
5
　

委
託

費
支

出
- 

2
6
　

雑
支

出
- 

事
業

活
動

支
出

計
5
0
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7
0
2
,
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0
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1
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5
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1
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6
8
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0
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1
0
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4
7
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,
0
0
0

 
5
8
,
8
6
6
,
0
0
0

 
2
9
8
,
6
5
3
,
0
0
0

 
 

　
他
会
計
振
替
収
支
額
調

整
前

事
業

活
動

収
支

差
額

2
,
1
3
1
,
0
0
0

 
△

1
5
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,
0
0
0

1
0
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0
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- 

3
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0
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- 

△
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4
7
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,
0
0
0

△
2
5
,
2
6
6
,
0
0
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△
2
9
,
2
1
7
,
0
0
0

　
他

会
計

振
替

収
支

額
- 

- 
- 

- 
△

4
,
0
0
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,
0
0
0

- 
- 

2
4
,
0
0
0
,
0
0
0

2
0
,
0
0
0
,
0
0
0

事
業

活
動

収
支

差
額

2
,
1
3
1
,
0
0
0

 
△

1
5
1
,
0
0
0

1
0
0
,
0
0
0

 
- 

△
5
5
8
,
0
0
0

- 
△

9
,
4
7
3
,
0
0
0

△
1
,
2
6
6
,
0
0
0

△
9
,
2
1
7
,
0
0
0



1
、

教
育

等
看

護
の
質

の
向

上
に

関
す
る
事

業
及

び
学

会
の
実
施

に
関

す
る

事
業

2
、
看
護
職
の
労
働
環
境

等
の
改
善
に
よ
る
働
き
続

け
ら
れ
る
環
境
づ
く
り
の

推
進
に
関
す
る
事
業

3
、
看
護
に
関
す
る
知

識
の
普
及
啓
発
及
び

相
談
に
関
す
る
事
業

4
、
看
護
職
の
就
業
の

促
進
及
び
看
護
職
の

確
保
に
関
す
る
事
業

5
、
地
域
ケ
ア
サ
ー

ビ
ス

の
実
施
及
び
促
進

等
に
よ

る
県
民
の
健
康
と

福
祉
の

増
進
に
関
す
る
事

業

6
、

日
本

看
護

協
会

と
の

相
互

協
力

及
び

連
携

に
関

す
る

事
業

7
、

そ
の

他
本

会
の

目
的

を
達

成
す

る
た

め
に

必
要

な
事

業
公

益
共

通
大

・
中

・
小

科
目

公
益

目
的

事
業

会
計

合
計

Ⅱ
　

投
資

活
動

収
支

の
部

　
１

　
投

資
活

動
収

入
　

　
１

　
特

定
資

産
取

崩
収

入
- 

- 
- 

- 
5
,
0
0
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0
0
0

 
- 

- 
- 

5
,
0
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0
0

 
１

　
退

職
給

付
引

当
資

産
取

崩
収

入
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

２
　

減
価

償
却

引
当

資
産

取
崩

収
入

-  
- 

- 
- 

5
,
0
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0
0
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- 

- 
- 

5
,
0
0
0
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0
0
0

 
３

　
研

修
ｾ
ﾝ
ﾀ
ｰ
整

備
資

産
取

崩
収

入
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

４
　

施
設

整
備

準
備

資
産

取
崩

収
入

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
５

　
災

害
対

策
・

支
援

資
産

取
崩

収
入

-  
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
投

資
活

動
収

入
計

- 
- 

- 
- 

5
,
0
0
0
,
0
0
0

 
- 

- 
- 

5
,
0
0
0
,
0
0
0

 
　

１
　

投
資

活
動

支
出

　
　

１
　

特
定

資
産

取
得

支
出
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- 

- 
- 

- 
- 

- 
1
0
,
8
4
8
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0
0
0

 
1
0
,
8
4
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,
0
0
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１

　
退

職
給

付
引

当
資

産
取

得
支

出
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

２
　

減
価

償
却

引
当

資
産

取
得

支
出

-  
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
３

　
研

修
ｾ
ﾝ
ﾀ
ｰ
整

備
資

産
取

得
支

出
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- 
- 

- 
-  

- 
- 

1
0
,
8
4
8
,
0
0
0

 
1
0
,
8
4
8
,
0
0
0

 
４

　
施

設
整

備
準

備
資

産
取

得
支

出
-  

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

５
　

災
害

対
策

・
支

援
資

産
取

得
支

出
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
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２
　

固
定

資
産

取
得

支
出

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
１

　
土

地
取

得
支

出
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

２
　

建
物

取
得

支
出

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
３

　
什

器
備

品
購

入
支

出
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

４
　

そ
の

他
固

定
資

産
取

得
支

出
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- 
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- 
- 

- 
- 

- 
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３
　

敷
金

・
保

証
金

支
出

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
１

　
敷
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- 
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投
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財
務

活
動
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支

の
部

- 
　

１
　

財
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活
動
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入
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１

　
財

務
活

動
収

入
- 
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- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

１
　

財
務
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入
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収

入
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１
　

財
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活
動

支
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１
　

財
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活
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支
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- 

- 
- 

- 
- 
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１

　
財

務
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動
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- 
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務
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- 
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- 
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- 
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- 

財
務

活
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収
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- 
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- 
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- 

- 

予
 
備

 
費
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0
0
0

 
8
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当
期

収
支

差
額

2
,
1
3
1
,
0
0
0
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1
5
1
,
0
0
0

1
0
0
,
0
0
0

 
- 

4
,
4
4
2
,
0
0
0

 
- 

△
9
,
4
7
3
,
0
0
0

 
△
2
0
,
1
1
4
,
0
0
0

 
△
2
3
,
0
6
5
,
0
0
0

 

前
期

繰
越

収
支

差
額

6
3
,
4
6
8
,
5
5
9

 

次
期

繰
越

収
支

差
額

4
0
,
4
0
3
,
5
5
9

 

注
︓
本
会
は
、
公
益
目
的
事
業
の
す
べ
て
を
ひ
と
つ
の
公
益
目
的
事
業
と
し
て
公
益
社
団
法
⼈
へ
の
移
⾏
認
定
を
受
け
て
い
る
。
そ
の
た
め
、
公
益
目
的
事
業
会
計
内
の
個
々
の
定
款
事
業
に
は
、
当
該
年
度
の
収
⽀
差
額
ま
で
を
記
載
し
、

 
前
期
繰
越
収
⽀
差
額
及
び
次
期
繰
越
収
⽀
差
額
は
公
益
目
的
事
業
会
計
の
合
計
額
に
記
載
す
る
。




